(ד) משנת 1 למנינם ואילך, מינואר ועד ראש השנה, מוסיפים 3760 על מספר השנה ומקבלים את מספר השנה ליצירה המכון לו; ומראש השנה ועד ינואר מוסיפים 3761 על אותו המספר, כדי לקבל את מספר השנה ליצירה הנאות. — דוגמה: שנת 1942 למנין הנוצרים. מינואר: 1942 ועוד 3760 = ה'תש"ב ליצירה; מר"ה העברית החל בשנה זו: 1942 ועוד $3761 =$ ה'תש"ג ליצירה.

ג. מנין יצירה — מנין הנוצרים; מנין הנוצרים—מנין יצירה.

1. בשנים מן א' עד ג'ק"ס ליצירה; 3760 עד 1 לפני מנינם. מנין היצירה הנהוג אצלנו מתחיל עם תחלת שעה 7 בערב של יום א' בשבת, שמחרתו יום ב' בשבת, והוא ערב של יום 6 באקטובר, שמחרתו 7 באקטובר, שנת 3761 לפני מנינם, לפי חשבון הלוח (הישן) היוליאני (ובו תחלת המערת-לעת נחשבת מחצות הלילה).